


Jūsų 107-ojo spalvą salono viduje atspindi vidi-
nė durelių apdaila. 

Juodos ir pilkos spalvos prietaisų skydelis ne-
priekaištingai dera su Bise pilkos spalvos durų 
apdaila bei 4 atspalvių apmušalais: trikotažo 
Nokimate Beige Sand (smėlio rusva) ar Noir 
Mistral (juoda) (tik Uban komplektacijai, žr. 
nuotrauką greta) bei gobeleno Mistral bei 
Terre de Cassel (tik Trendy komplektacijai) 
priklausomai nuo kėbulo spalvos. 
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Moderniu ir stilingu prietaisų skydeliu lengva 
naudotis, patogiai išdėstytos kontrolinės lem-
putės teikia informaciją apie degalų kiekį, nu-
važiuotų kilometrų skaičių bei greičių dėžę 2 
Tronic.

Tachometras (žr. nuotrauką greta) galimas 
kaip papildoma įranga pasirinkus Trendy kom-
plektaciją.

Ganėtinai toli nuo vairuotojo esantis priekinis 
stiklas suteikia malonų erdvės pojūtį. 
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Dėl tokių savo matmenų ir tokio puikaus 
manevringumo (9,46 m tarp dviejų šali-
gatvių), 107-asis yra lengvai valdomas ir 
puikiai pritaikytas judėjimą varžančioms 
miesto sąlygoms. 
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107-ajame montuojami benzininiai ar dyzeliniai varikliai. Abu jie atitinka Euro 4 normatyvus. 

Benzininis variklis

3 cilindrų 12 vožtuvų variklio maksimali galia yra 50 kW (68 AG). 
Būdamas toks paprastas, jis tesunaudoja 4,6 l degalų 100 kilometrų 
važiuojant mišriu ciklu, tuo pat metu išsaugodamas puikų efektyvu-
mo diapazoną. 

Degalų sąnaudos l/100 km CO2  (g/km)

mieste          užmiestyje        mišrus             mišrus

Benzininis variklis

Dyzelinis variklis

5,5       4,1            4,6   109

Dyzelinis HDi variklis

Šiame variklyje įdiegtos HDi ir common rail 
technologijos, kurios itin tiksliai reguliuoja ati-
tinkamo kuro kiekio padavimą atitinkamu mo-
mentu, kad būtų užtikrinamas optimaliausiais 
degimas. Jo maksimali galia yra 40 kW (54 AG), 
o maksimalus sukimo momentas – 130 Nm 
esant 1750 aps/min. Jis labai dinamiškas važi-
nėjant mieste, tuo pat metu pasižymi puikiomis 
savybėmis važiuojant nelygia vietove. Kuro są-
naudos užmiestyje, važiuojant mišriu ciklu, te-
siekia 4,1 l/100 km. 

5,3       3,4            4,1   109

? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
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Bagažinės uždanga su 2 garsiakalbiais Šoninės užuolaidėlės

Bagažinės uždangoje sumontuoti dvi bendraa-
šės kiekviena po 50 W RMS garso kolonėlės, 
sukuriančios geresnę garsinę aplinką.

Praktiškos ir lengvai įrengiamos užuolaidėlės 
leidžia visiškai užtemdyti šoninius galinius lan-
gus. 

Kilimėliai

Priekiniai veliūriniai kilimėliai su apvadu. Ant 
vairuotojo kilimėlio –  ženklas „107“

Papildomas audio kabelis

Pasinaudokite visomis savo nešiojamo CD 
ar MP3 grotuvo galimybėmis. Šis kabelis pa-
dės jums mėgautis puikia garso kokybe, kurią 
sukurs jūsų 107-ojo radijo imtuvas bei garso 
kolonėlės.

Vidaus apdailos komplektas

Jį sudaro: priekinės prietaisų lentos dekoraty-
vinė detalė, pavarų perjungimo svirties antga-
lis, dvi dekoratyvinės stiklo pakėlėjų mygtukų 
detalės. Šios detalės dar labiau išryškina 107 
vidaus dizaino originalumą. 

107-asis gali būti komplektuo-
jamas su 14 colių lengvo lydinio 
ratlankiais Sborne* bei rūko 
žibintais.

* Bus pristatyti per metus.

107-ajam siūlomi ir kiti aksesuarai. Teiraukitės pardavimo vietose.
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Stabdžių sistema

Naujoviška ir išbaigta stabdžių sistema yra siūloma kaip stan-
dartinė 107-ojo įranga. 

ABS papildyta EBV (elektronine jėgos paskirstymo sistema), 
kuri optimaliai paskirsto stabdymo slėgį priekiniams ir gali-
niams stabdžiams, ir CSC (Cornering Stability Control), kuri 
leidžia nepriklausomai reguliuoti dešiniosios ir kairiosios pu-
sės ratų stabdymą ant nelygaus kelio siekiant maksimalaus 
stabilumo. 

Sistemą vainikuoją ESP (elektroninė stabilumo sistema), ku-
rią ateityje bus galima užsisakyti kaip papildomą įrangą. 
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 Oro pagalvės ISOFIX sistema

107-ajame Trendy vaikiškų sėdynių tvirtinimo taškai ISOFIX įrengti 
dviejose galinėse vietose ir suteikia galimybę patikimai, tvirtai ir grei-
tai pritvirtinti vaikams skirtą sėdynę.

Be įprastinių 2 tvirtinimo taškų, trečiasis yra įrengtas užpakalinėje 
sėdynės atramos dalyje ir užtikrina dar efektyvesnį sėdynės stabilu-
mą smūgio į automobilio galą atveju.

Priekiniai saugos diržai su tempikliais ir tempimo jėgos ribotuvais 

Tvirtinimo taškų galiniai saugos diržai.

107-asis užtikrina ypač gerą pasyvųjį saugumą, kadangi jame mon-
tuojamos 6 oro pagalvės:

2 priekinės vairuotojo ir keleivio oro pagalvės

2 šoninės priekinės oro pagalvės (papildoma įranga pasirinkus Urban 
komplektaciją ir standartinė įranga pasirinkus Trendy komplektaciją), 
apsaugančios vairuotojo ir priekyje sėdinčio keleivio krūtinės ląstą 
šoninių smūgių metu.

2 šoninės oro pagalvės-užuolaidos priekinėse ir galinėse vietose 
(papildoma įranga pasirinkus Urban ir Trendy komplektacijas) ap-
saugo priekyje ir gale esančių keleivių galvas. 

Priekinė keleivio oro pagalvė gali būti išjungiama, jei priekinėje sėdy-
nėje nugara į važiavimo kryptį vežamas kūdikis.



3 durys 
URBAN

Urban ir Trendy komplektacijos automobiliai gali būti 3 ir 5 durų

?
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5 durys 
TRENDY
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Urban komplektacija

Trikotažas Nokimate Beige Sand Trikotažas Nokimate Noir Mistral

Trendy komplektacija

Gobelenas Mistral Gobelenas Terre de Cassel

Juoda Caldera* Geltona Citrus Raudona Scarlet* Mėlyna Linarite*

Mėlyna Damas* Pilka Carlinite* Pilka Gailium* Balta Lipizan

Visi apmušalai derinami su kėbulo spalva, teiraukitės savo atstovo. * Metaliuk dažai – papildoma įranga.
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POUR QUE L’AUTOMOBILE SOIT TOUJOURS UN PLAISIR.

Šioje knygelėje pateikiama informacija ir iliustracijos remiasi šio katalogo leidimo metu 
galiojusia technine charakteristika. Aprašoma įranga yra arba serijinė, arba pasirinktinė, 
priklausomai nuo modifikacijos. Siekdama nuolat tobulinti savo gaminius, „Peugeot“
gali bet kuriuo momentu keisti techninę charakteristiką, serijinę arba papildomą įrangą 
ir spalvų derinius. Esama fotoreprodukavimo technika negali visiškai tiksliai atkurti 
spalvų spindesio. Taigi ši knygelė, pateikianti bendro pobūdžio informaciją, nėra su-
tarties sąlygotas dokumentas. Norėdami pasitikslinti ar gauti papildomos informacijos 
kreipkitės į savo regiono firmos atstovybę.

Šiame kataloge išdėstyta medžiaga negali būti dauginama be raštiško „Automobiles 
Peugeot“ leidimo.


